
Приложение № 1  

ТРАНСПОРТНА СХЕМА И ГРАФИК 

ЗА ПРЕДАВАНЕ НА ЧЛЕНОВЕ НА СИК ИЗБОРНИ КНИЖА И МАТЕРИАЛИ  

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИ ЗА ЕП/НС на 09.06.2024Г. 

 

І- во НАПРАВЛЕНИЕ-08.06.2024Г. 

Отговорник: Роска Стойкова- секретар на община Стралджа; 

МПС: автобус „Хюндай“, рег.№У 88-68 АН с шофьор Стефан Танев Христов 

 

312200029 С. Чарда 10.00 

312200013 С. Джинот 10.20 

312200014 С. Зимница  10.50 

312200015 С. Зимница   11.15 

312200005 гр. Стралджа  11.40 

312200006 гр. Стралджа  11.50 

312200019 С. Лозенец  12.15 

312200001 гр. Стралджа  12.35 

312200002 гр. Стралджа  12.50 

312200003 гр. Стралджа  13.05 

312200004 гр. Стралджа  13.20 

312200007 гр. Стралджа  13.35 

312200011 С. Воденичане  14.00 

312200023 С. Палаузово 14.25 

312200016 С. Иречеково 15.00 

312200021 С. Маленово 15.40 

 

ІІ- ро НАПРАВЛЕНИЕ-08.06.2024Г. 

 

Отговорник: Мима Велева- гл. специалист ГРАО; 

МПС: автомобил „Пежо Боксер“, рег.№У69-49 АН с шофьор Димитър Тодоров 

Щилиянов 

 

Секция № Населено място Час 

312200009 С. Атолово 10.00 

312200020 С. Люлин 10,45 

312200022 С. Недялско 11,10 

312200010 С. Богорово 11,35 

312200026 С. Първенец 12,05 

312200025 С. Правдино 12,50 

312200012 С. Войника 13,50 

312200028 С. Тамарино 14,25 

312200027 С. Саранско 14.55 

312200017 С. Каменец   15,15 

312200018 С. Леярово 15,50 

312200024 С. Поляна 16,20 

312200008 С. Александрово 16,45 
!Часовете посочени в транспортната схема са индикативни.Възможно е отклонение от 30 

мин.Напомняме, че СИК има задължение за подготовка на изборното помещение и следва да се яви 

преди часът, посочен за предаване на материалите. 

 


